
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML3097/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Miroslav Nápravník, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: napravnik.m@kr-ustecky.cz / 475 657 251  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
Radek Nový 
Sídlo:        Červenohrádecká 1222, 431 11 Jirkov      
Zastoupený:       Radkem Novým 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Nový Radek 
E-mail/telefon:      novy@rnstrechy.cz / 777 068 045 
IČO:                     66683904 
DIČ:                      7612015950 
Bank. spojení:      KB a.s. 
číslo účtu:             19-6913600227/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:novy@rnstrechy.cz


 

 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 21.10.2019   na akci: „OA a 
SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, zateplení střechy a výměna střešní krytiny – II.“ 
takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 6. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je 
přílohou č.1 tohoto dodatku. 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 45 týdnů od předání staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši 13 841 858,15 Kč (slovy: 

třináctmilionůosmsetčtyřicetjednatisícosmsetpadesátosm korun českých a patnáct  
haléřů) bez DPH a 16 748 648,36 Kč (slovy: 
šestnáctmilionůsedmsetčytřicetosmtisícšestsetčtyřicetosm korun českých a třicetšest 
haléře) s  21 % DPH.  

2. Cena dodatku č.1  dle změnového listu č. 1 činí 854 218,97 Kč (slovy: 
osmsetpadesátčtyřitisícdvěstěosmnáct korun českých a devadesátsedm haléř) bez DPH 
a 1 033 604,95 Kč (slovy: miliontřicettřitisícšestsetčtyři korun českých a devadesátpět  
haléřů) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši 14 696 077,12 Kč (slovy: 
čtrnáctmilionůšestsetdevadesátšesttisícsedmdesátsedm korun českých a dvanáct haléřů) 
bez DPH a 17 782 253,32 Kč (slovy: sedmnáctmilionůsedmsetosmdesátdvatisíc 
dvěstěpadesáttři koruny české a třicetdva haléř) s  21 % DPH.  
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/95532/2019/INV/VZ-INV/82 s 
názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, zateplení střechy a výměna střešní 
krytiny – II.“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11.9.2019, rozšířené o přípočty a 
odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje č. 086/76R/2019 ze dne 18.9.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla 
Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019. 

 
X. 

Podpisy smluvních stran 
Upravuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27. 07. 2020            V Jirkově dne 23. 07. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      Radek Nový 
Ing. Pavla Svítilová    majitel    
vedoucí odboru investičního     
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 
 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – 
zateplení střechy a výměna střešní krytiny II 

 Číslo změny:  1 

 Datum: 22. 5. 2020 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: Doplnění projektové dokumentace     

 Dohodnuté lhůty ukončení díla    

 Dohodnutá změna ceny  

Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
Přípočet: 

002 - Vícepráce - přípočty 1 143 989,42 Kč 

001 - SO01 námětky na ukončení krovu 5 169,68 Kč 

002 - SO01 oprava malých věží 20 598,18 Kč 

003 - SO01 Překapnice k folii 18 273,63 Kč 

004 - SO01 Sněholamy nad vchody 29 721,82 Kč 

005 - SO01 - Střešní výlezy 21 066,08 Kč 

006 - SO01 chybějící pol.krytiny a klempířských prvků 403 580,12 Kč 

007 - SO04 Likvidace Liapor 385 391,60 Kč 

009 - SO01 Tepelná izolace 20 727,58 Kč 

010 - SO05 Betonový konstrukční rošt 239 460,73 Kč 

 
 
Odpočet: 

002 - Méněpráce - odpočty -289 770,45 Kč 

008 - SO01 Doplnění a oprava půdní lávky -11 775,74 Kč 

011 - SO05 bednění stěn a příček, věnec -277 994,71 Kč 

 
 

 
 
CELKEM…………………………………………………………   854 218,97 Kč   

    
Počet listů příloh:       30 listů položkového rozpočtu  

Navrhovaná změna ceny díla:  854218,97 Kč (bez DPH) 
 

(slovy): plus osmsetpadesátčtyřitisícdvěstěosmnáctkorundevadesátsedmhalérů 

zvýšení ceny o 854 218,97 Kč 

                    snížení ceny o -  

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 5 týdnů 

zkrácení lhůty o  

Za zhotovitele: Radek Nový  

Za objednatele: Miroslav Nápravník 
 

TDI: Pastyříková Hana  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  

OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec 
– zateplení střechy a výměna střešní 
krytiny II 

Číslo změny: 1 

 Datum: 22.5.2020 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Návrh je podložen položkovými rozpočty: 
 
Přípočet: 

002 - Vícepráce - přípočty 1 143 989,42 Kč 

001 - SO01 námětky na ukončení krovu 5 169,68 Kč 

002 - SO01 oprava malých věží 20 598,18 Kč 

003 - SO01 Překapnice k folii 18 273,63 Kč 

004 - SO01 Sněholamy nad vchody 29 721,82 Kč 

005 - SO01 - Střešní výlezy 21 066,08 Kč 

006 - SO01 chybějící pol.krytiny a klempířských prvků 403 580,12 Kč 

007 - SO04 Likvidace Liapor 385 391,60 Kč 

009 - SO01 Tepelná izolace 20 727,58 Kč 

010 - SO05 Betonový konstrukční rošt 239 460,73 Kč 

 
Odpočet: 

002 - Méněpráce - odpočty -289 770,45 Kč 

008 - SO01 Doplnění a oprava půdní lávky -11 775,74 Kč 

011 - SO05 bednění stěn a příček, věnec -277 994,71 Kč 

 
 

CELKEM…………………………………………………………   854 218,97 Kč   

Počet připojených listů:  30 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla: 13 841 858,15 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

Zvýšení ceny o     1 143 989,42 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

 
5 týdnů 

Snížení ceny o 289 770,45 (bez DPH) zkrácení lhůty o  
 

Celková cena 
po změně 

14 696 077,12 (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností:  

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni:  

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko: Miroslav Nápravník 

 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Radek Nový 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
Hana Pastyříková 
 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 

 

   



 
 ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN  

 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 
 

PROJEKT:  OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení střechy a výměna 
střešní krytiny II 
 
Popis změn : 
 

1. SO 01 námětky na ukončení krovu – změna řeší zakončení podstřešní folie u okapní hrany, je 
nutné dle technologického postupu výrobce ukončit krov nastavením pomocí námětku – nebylo 
součástí zadání 

2. SO 01 oprava malých věží – změna řeší  repasi dřevěných lamel, opravu nátěru plechové části a 
montáž ventilačních mřížek – nebylo součástí zadání. 

3. SO 01 překapnice k folii – změna řeší zakončení folie u okapové hrany, po obvodu doplnění 
okapního plechu – nebylo součástí zadání.  

4. SO 01 sněholamy nad vchody – změna řeší osazení sněhových zábran - nebylo součástí zadání. 
5. SO 01 střešní výlezy – změna řeší prosvětlení půdního prostoru a možnost kontroly střechy a 

budoucích revizí el. Hromosvodu a komínu – nebylo součástí zadání 
6. SO 01 chybějící položky krytiny a klempířských prvků - zohledňuje rozsah prací dle skutečného 

stavu. Doplnění základních tašek, větracích tašek, hřebenáčů, okapových tašek, montáž a 
demontáž žlabů a svodů, Střecha byla projektována na základě původní výkresové dokumentace. 
Dle skutečně zaměřené střechy došlo k úpravě rozměrů. Demontáž a montáž žlabů a svodů je 
nutná k realizaci střechy a následného odtoku vody  

7. SO 04 Likvidace liapor – Změna řeší výskyt tepelné izolace Liapor pod střešním pláštěm a jeho 
likvidaci – nebylo součástí zadání 

8. SO 01  Doplnění a oprava půdní lávky – Změna řeší způsob zjednodušení provedení lávky  
9. SO 01  Tepelná izolace – změna řeší ochranu tepelné izolace před prachem – nebylo součástí 

zadání 
10. SO 05  Betonový konstrukční rošt – změna řeší provedení ukotvení ocelové konstrukce ke 

stávající střeše 
11. SO 05 Bednění stěn a příček – změna řeší nemožnost kotvení konstrukce ke stávající atice a do 

betonových panelů spirol 
 
                                                
 
 

 
Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko: 
 Hana Pastyříková 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Radek Nový 

Podpis objednatele, datum, razítko: 
Miroslav Nápravník 

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: 
 
 
 
 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Radek Nový DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

vícepráce škola Žatec - námětky na ukončení krovu

5 169,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 169,68 1 085,6321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 6 255,31

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6 255,315 169,6820 vícepráce škola Žatec - námětky na ukončení krovu

5 169,68 6 255,31

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce škola Žatec - námětky na ukončení krovu

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 169,68

D PSV Práce a dodávky PSV 5 169,68

D 762 Konstrukce tesařské 359,33

3 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 

vázaných kcí
m3 0,420 855,54 359,33 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 810,35

1 K 763792101
Montáž dřevostaveb lišt a latí průřezové plochy do 25 

cm2
m 143,000 14,21 2 032,03 CS ÚRS 2020 01

2 M 60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m m3 0,458 6 066,20 2 778,32 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec - námětky na ukončení krovu

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Radek Nový DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

vícepráce škola Žatec - oprava malých věží

20 598,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

20 598,18 4 325,6221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 24 923,80

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

24 923,8020 598,1820 vícepráce škola Žatec - oprava malých věží

20 598,18 24 923,80

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce škola Žatec - oprava malých věží

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 598,18

D PSV Práce a dodávky PSV 20 598,18

D 751 Vzduchotechnika 8 065,01

6 K 751398032 Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2 kus 12,600 299,88 3 778,49 CS ÚRS 2020 01

7 M 19112010
plech titanzinkový perforovaný leskle válcovaný tl 1mm 

tabule
m2 6,000 714,42 4 286,52 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 2 600,00

8 K 766621  R

repase dřevěných lamel (drobná oprava či doplnění 

včetně ošetření dřeva) nejde o nový výrobek ani 

kompletní repasy

ks 8,000 325,00 2 600,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 160,90

3 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 21,000 102,90 2 160,90 CS ÚRS 2020 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 7 772,27

1 K 789112210 Omytí členitých zařízení m2 21,000 15,78 331,38 CS ÚRS 2020 01

2 K 789112240 Odmaštění členitých zařízení m2 21,000 17,74 372,54 CS ÚRS 2020 01

4 K 789312120
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem členitým 

jednosložkového krycího (vrchního) tl do 40 µm
m2 42,000 58,80 2 469,60 CS ÚRS 2020 01

5 M 24628482
hmota nátěrová syntetická základ mezivrstva a vrchní 

(email) na kovy
litr 15,800 291,06 4 598,75 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec - oprava malých věží

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Radek Nový DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

vícepráce škola Žatec - překapnice k fólii

18 273,63

Sazba daně Základ daně Výše daně

18 273,63 3 837,4621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 22 111,09

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

22 111,0918 273,6320 vícepráce škola Žatec - překapnice k fólii

18 273,63 22 111,09

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce škola Žatec - překapnice k fólii

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 273,63

D 764 Konstrukce klempířské 18 273,63
1 K 764202134 Montáž oplechování rovné okapové hrany m 110,490 141,12 15 592,35 CS ÚRS 2020 01

2 M 13814183 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule t 0,080 33 516,00 2 681,28 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec - překapnice k fólii

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Radek Nový DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

vícepráce škola Žatec sněholamy budova A nad vchody

Návrh proveden dle vlastního uvážení, výrobce navrhoval pokrytí celé střechy rozražeči cca 1,8 ks / m2. Tato varianta byla již objednateli 

předložena a zatím neschválena.

29 721,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

29 721,82 6 241,5821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 35 963,40

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

35 963,4029 721,8220
vícepráce škola Žatec sněholamy budova A nad 

vchody

29 721,82 35 963,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce škola Žatec sněholamy budova A nad vchody

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 721,82

D PSV Práce a dodávky PSV 29 721,82

D 765 Krytina skládaná 29 721,82

4 K 765115401 Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu kus 194,000 28,62 5 552,28 CS ÚRS 2020 01

5 M 59660241 hák protisněhový na tašky keramické hladké krytiny kus 194,000 27,05 5 247,70 CS ÚRS 2020 01

1 K 765115402
Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro 

keramickou krytinu
kus 24,000 213,64 5 127,36 CS ÚRS 2020 01

3 K 765115403 Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu m 18,000 129,36 2 328,48 CS ÚRS 2020 01

2 M 59660033
komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 

3000mm, 2x spojka mříže)
sada 6,000 1 911,00 11 466,00 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec sněholamy budova A nad vchody

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
PETROM STAVBY a.s. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

škola Žatec - střešní výlezy

V PD okno nahrazeno světlíkem a počet o proti PD o 2ks navýšen, lepší obslužnost.

21 066,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

21 066,08 4 423,8821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 25 489,96

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: PETROM STAVBY a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 489,9621 066,0820 škola Žatec - střešní výlezy

21 066,08 25 489,96

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

škola Žatec - střešní výlezy

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: PETROM STAVBY a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 066,08

D PSV Práce a dodávky PSV 21 066,08

D 765 Krytina skládaná 21 066,08

21 K 765115302
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 

pro keramickou krytinu
kus 8,000 487,06 3 896,48 CS ÚRS 2020 01

2 M 55350421
vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s 

polyesterovou úpravou 60x60cm
kus 6,000 2 861,60 17 169,60

škola Žatec - střešní výlezy

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 403 580,12

D HSV Práce a dodávky HSV 24 754,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 754,80

19 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 21 m
den 6,000 4 125,80 24 754,80 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 378 825,32

D 764 Konstrukce klempířské 159 245,11

10 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 110,490 25,00 2 762,25 CS ÚRS 2020 01

13 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 95,000 49,10 4 664,50 CS ÚRS 2020 01

11 K 764541305
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 

330 mm
m 110,490 450,00 49 720,50 CS ÚRS 2020 01

12 K 764541347
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 

lesklého plechu 330/120 mm
kus 10,000 180,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

14 K 764548324
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn 

lesklého plechu průměru 120 mm
m 95,000 1 038,80 98 686,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 998764104
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 36 m
t 0,597 1 808,90 1 079,91 CS ÚRS 2020 01

18 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,597 891,04 531,95 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 219 580,21

3 K 765115301
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 0,25 m2 

pro keramickou krytinu
kus 6,000 316,54 1 899,24 CS ÚRS 2020 01

20 M 55350421
vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s 

polyesterovou úpravou 60x60cm
kus 6,000 2 861,60 17 169,60 CS ÚRS 2020 01

4 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,172 6 400,00 20 300,80 CS ÚRS 2020 01

5 M 596600100 taška bobrovka režná základní kulatý řez kus 7 965,000 9,80 78 057,00

6 M 59660024 taška bobrovka režná okapová kus 687,000 23,52 16 158,24 CS ÚRS 2020 01

7 M 596600261 taška bobrovka režná větrací kus 58,000 120,00 6 960,00

8 M 596605500 hřebenáč drážkový č. 2  š 210mm  režná kus 240,000 193,00 46 320,00

9 M 1230152324
TONDACH Hřebenáč rozdělovací  valbový univerzální 

21 cm Režná
kus 5,000 1 089,21 5 446,05

15 K 998765103
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m
t 17,188 1 100,51 18 915,57 CS ÚRS 2020 01

16 K 998765181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 

použití mechanizace
t 17,188 486,02 8 353,71 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec

Strana 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Radek Nový DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20

vícepráce škola Žatec - odstranění Liaporu

385 391,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

326 070,96 68 474,9021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 453 866,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

453 866,50385 391,6020 vícepráce škola Žatec - odstranění Liaporu

385 391,60 453 866,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce škola Žatec - odstranění Liaporu

20. 5. 2020

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 385 391,60

D HSV 385 391,60

D 96 Bourání konstrukcí 148 752,00

1 K 965083111
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 

mm pl do 2 m2
m3 144,000 841,00 121 104,00 CS ÚRS 2020 01

poznámka - směs sutí a tepelného izolantu "Liapor"

2 K 712990816
Příplatek k odstranění násypu nebo nánosu do 10° 

povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky
m2 1 920,000 14,40 27 648,00 CS ÚRS 2020 01

D S Přesuny sutí 236 639,60

3 K 460600041
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první 

podlaží
t 71,760 285,00 20 451,60 CS ÚRS 2020 01

4 K 460600051
Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot za 

každé další podlaží
t 71,760 200,00 14 352,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 71,760 439,00 31 502,64 CS ÚRS 2020 01

6 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 

další 1 km
t 1 987,000 14,00 27 818,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 

do 50 m
t 71,760 246,00 17 652,96 CS ÚRS 2020 01

8 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 71,760 1 740,00 124 862,40 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec - odstranění Liaporu

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 5. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: PETROM STAVBY a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 727,58

D HSV Práce a dodávky HSV 20 727,58

D 2 Zakládání 20 727,58

6 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š do 3 m
m2 589,000 17,74 10 448,86 CS ÚRS 2020 01

4 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 200g/m2
m2 627,900 16,37 10 278,72 CS ÚRS 2020 01

vícepráce škola Žatec - tepelná izolace budova A varianta 2-

Strana 1 z 1



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26769611
Radek Nový DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 28717759

RealityProjektStav s.r.o.,Březenecká 4689,Chomutov DIČ: CZ28717759

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,000,00

2020

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-38 533,98

Sazba daně Výše daněZáklad daně

-46 626,12CZK

-38 533,98 -8 092,1421,00%

15,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020

Stavba:

Místo: Žatec Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

6. 4. 2020

RealityProjektStav 

s.r.o.,Březenecká 

4689,Chomutov

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD -38 533,98Dodatek 1 -46 626,12

Vícepráce 239 460,73 289 747,48VCP

-38 533,98 -46 626,12

ŽB kotevní rošt - objekt SO 05 -38 533,98ZL 01 -46 626,12

MéněpráceMP -336 373,60-277 994,71

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26769611

Radek Nový DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 28717759

RealityProjektStav s.r.o.,Březenecká 4689,Chomutov DIČ: CZ28717759

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -277 994,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -277 994,71 21,00% -58 378,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -336 373,60

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

MP - Méněpráce

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:

RealityProjektStav 

s.r.o.,Březenecká 

4689,Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -277 994,71

HSV - Práce a dodávky HSV -277 994,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -112 050,60

    4 - Vodorovné konstrukce -77 036,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 541,71

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -55 126,06

    998 - Přesun hmot -11 240,08

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

MP - Méněpráce

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:

RealityProjektStav 

s.r.o.,Březenecká 

4689,Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -277 994,71

D HSV Práce a dodávky HSV -277 994,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -112 050,60

16 K 341351311
Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné 

zřízení
m2 -73,815 833,18 -61 501,18 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

17 K 341351312
Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné 

odstranění
m2 -73,815 141,41 -10 438,18 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

18 K 341362021

Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, 

rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu 

KARI

t -0,382 31 441,59 -12 010,69 CS ÚRS 2018 02

PP
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo 

oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

20 K 342321510

Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) 

výplňové a oddělovací pevné, ochranné přizdívky tř. C 

20/25

m3 -9,227 3 045,47 -28 100,55 CS ÚRS 2018 02

PP
Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) výplňové a 

oddělovací pevné, ochranné přizdívky tř. C 20/25

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

D 4 Vodorovné konstrukce -77 036,26

21 K 417321515
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 

výztuže)  tř. C 25/30
m3 -6,993 3 085,23 -21 575,01 CS ÚRS 2018 02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

22 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  

zřízení
m2 -93,240 284,83 -26 557,55 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

23 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr  

odstranění
m2 -93,240 65,57 -6 113,75 CS ÚRS 2018 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

24 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců  z betonářské oceli 10 

505 (R) nebo BSt 500
t -0,589 38 692,61 -22 789,95 CS ÚRS 2018 02

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -22 541,71

30 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 -46,620 187,43 -8 737,99 CS ÚRS 2018 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

31 K 622331121
Omítka cementová vnějších ploch  nanášená ručně 

jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn
m2 -46,620 296,09 -13 803,72 CS ÚRS 2018 02

PP
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, 

tloušťky do 15 mm hladká stěn

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -55 126,06

46 K 985331112

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 

vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou 

maltou průměr výztuže 10 mm

m -36,000 935,58 -33 680,88 CS ÚRS 2018 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 mm

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

47 M 130210120
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 

betonu D 10mm
t -0,023 21 200,00 -487,60 CS ÚRS 2018 02

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

MP - Méněpráce

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

48 K 985331212

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 

vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 

výztuže 10 mm

m -14,850 1 384,16 -20 554,78 CS ÚRS 2018 02

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění 

otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

49 M 130210120
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 

betonu D 10mm
t -0,019 21 200,00 -402,80 CS ÚRS 2018 02

PP tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

D 998 Přesun hmot -11 240,08

63 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t -43,291 259,64 -11 240,08 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26769611

Radek Nový DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ: 28717759

RealityProjektStav s.r.o.,Březenecká 4689,Chomutov DIČ: CZ28717759

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 460,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 239 460,73 21,00% 50 286,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 747,48

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

VCP - Vícepráce

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:

RealityProjektStav 

s.r.o.,Březenecká 

4689,Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 239 460,73

HSV - Práce a dodávky HSV 239 460,73

    4 - Vodorovné konstrukce 181 084,30

712 - Izolace střech 14 625,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 429,22

    998 - Přesun hmot 13 322,21

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

VCP - Vícepráce

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Žatec Datum: 6. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:

RealityProjektStav 

s.r.o.,Březenecká 

4689,Chomutov

Zhotovitel: Radek Nový Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 239 460,73

D HSV Práce a dodávky HSV 239 460,73

D 4 Vodorovné konstrukce 181 084,30

1 K 4173214R Kotevní rošt z betonu železového tř. C25/30 m3 16,115 3 085,23 49 718,48 CS ÚRS 2018 02

PP kotevní rošt z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

VV výška ŽB roštu 0,16 m

VV (26,3*1,175)*0,16*2 9,888

VV (26,3*0,86)*0,16 3,619

VV (0,505*4)*0,16*4 1,293

VV (4*0,3)*0,16*6 1,152

VV 0,34*0,75*4*0,16 0,163

VV Součet 16,115

2 K 4173522R Bednění bočnic kotevního roštu  zřízení m2 37,827 394,49 14 922,37 CS ÚRS 2020 01

PP Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr zřízení

VV (4,0+4,95)*2*0,16*4 11,456

VV (11,29+26,3)*2*0,16 12,029

VV (4,0+7,205)*2*0,16*4 14,342

VV Součet 37,827

3 K 4173523R Bednění bočnic kotevního roštu  odstranění m2 37,827 91,60 3 464,95 CS ÚRS 2020 01

PP Bednění bočnic kotevního roštu včetně vzpěr odstranění

4 K 417254R Výztuž kotevního roštu z oceli 10505 t 0,928 45 950,00 42 641,60 CS ÚRS 2020 01

PP
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

BSt 500

VV Tabulka prutové výztuže viz. výkres

VV 0,9282 0,928

VV Součet 0,928

5 K 985331112
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včeně 

vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou 
m 75,180 935,58 70 336,90 CS ÚRS 2018 02

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

D 712 Izolace střech 14 625,00

6 K 71211R
Oprava asfaltové parozábrany po zřízení bednění 

kotevního roštu
m2 75,000 195,00 14 625,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 429,22

7 K 953312115
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 

polystyrénových desek tl 50 mm
m2 12,029 148,41 1 785,22 CS ÚRS 2020 01

PP
Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních 

včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 50 mm

P

Poznámka k položce: 

Nová položka z ceníku ÚRS 2020 01 

Koeficient 0,97 dle SoD 

0,97*153,-=148,41

VV (11,29+26,3)*2*0,16 12,029

8 K 90001R Zhotovení přepadů v kotevním roštu - odtok vody ks 8,000 1 533,00 12 264,00

9 K 90002R
Zabezpečení kotevního roštu proti působení 

povětrnostních vlivů
m2 126,000 130,00 16 380,00

D 998 Přesun hmot 13 322,21

63 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 51,310 259,64 13 322,21 CS ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

P
Poznámka k položce: 

Položka z rozpočtu k SoD - objekt SO 04 a SO 05

ZL 01 - ŽB kotevní rošt - objekt SO 05

Dodatek 1 - Změnové listy pro dodatek č.1 k SoD

VCP - Vícepráce

OA a SOŠ Žatec zateplení střechy a výměna střešní krytiny

Strana 9 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -11 775,74

D PSV Práce a dodávky PSV -11 775,74

D 762 Konstrukce tesařské -11 775,74

10 K 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a 

houbám máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 2,490 1 038,80 2 586,61 CS ÚRS 2020 01

8 K 762123120
Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 144 cm2
m 55,000 120,54 6 629,70 CS ÚRS 2020 01

9 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění 

stěn
m3 2,490 385,14 959,00 CS ÚRS 2020 01

12 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 

nadstřešních konstrukcí
m3 -8,500 1 054,52 -8 963,42 CS ÚRS 2020 01

13 K 762511246R
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na 

sraz šroubovaných
m2 -86,400 485,00 -41 904,00

5 K 762713110
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva 

průřezové plochy do 120 cm2
m 90,000 149,94 13 494,60 CS ÚRS 2020 01

7 M 60511135
řezivo stavební fošny prismované středové š přes 

220mm dl 2-5m
m3 1,410 6 321,00 8 912,61 CS ÚRS 2020 01

6 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1,080 6 027,00 6 509,16 CS ÚRS 2020 01

SO 01 budova A doplnění a oprava půdní lávky - Žatec

Strana 1 z 1


